РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29» мая 2019 года № 480
Об утверждении перечня  управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории
муниципального образования «Светлогорский городской округ»,
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 года № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений м многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь протоколом конкурсной комиссии от 14.05.2019г. № 1, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация в соответствии приложению.
2. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (2-ГИС ЖКХ).
3. Назначить ответственным за размещение в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (2-ГИС ЖКХ) начальника муниципального казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального  хозяйства Светлогорского  городского округа»  И.Е.Масленникова.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко
Приложение

к постановлению администрации

МО «Светлогорский городской округ»

от «____» _________ 2019 года № _______
ПЕРЕЧЕНЬ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ», И В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ СОБСТВЕННИКАМИ ПОМЕЩЕНИЙ НЕ ВЫБРАН СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ ТАКИМ ДОМОМ ИЛИ ВЫБРАННЫЙ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ НЕ РЕАЛИЗОВАН, НЕ ОПРЕДЕЛЕНА УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

	N п/п
	Наименование управляющей организации

	1
	ООО «Управляющая компания «Янтарная долина»

	2
	ООО «Управляющая компания ДС»

	3
	ООО «Управляющая компания «Прибалтийская»